
 

 

 

Številka: 90000-5/2025-41                                                                                          PREDLOG 

Datum:  7. 7. 2025 

 

 

ZAPISNIK 

 

 

24. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, ki je bila v ponedeljek, 23. junija 2025. 

 

Seja je potekala v Veliki sejni dvorani Mestne hiše, Mestna občina Ljubljana, Mestni trg 1, Ljubljana. 

 

Sejo je vodil župan Mestne občine Ljubljana Zoran Janković. 

 

Na seji so bili navzoči člani in članice Mestnega sveta (v nadaljevanju svetniki): 

Bruna Antauer, Daniel Avdagič, Maruša Babnik, Ludvik Bagari, Petra Blajhribar Kubo, dr. Marta Bon, 

dr. Tina Bregant, Dejan Crnek, Aleš Čerin, mag. Katja Damij, Jasmin Feratović, Stanka Ferenčak Marin, 

Anton Grošelj, Igor Horvat, Ištvan Išt Huzjan, Iztok Kordiš, Boštjan Koritnik, Darinka Kovačič, prof. 

Janez Koželj, Gašper Kromar, dr. Dunja Labović Begović, mag. Samo Logar, Marko Maver, Dunja Piškur 

Kosmač, Ksenija Pišljar, Tone Podobnik, Aleš Primc, Marjan Sedmak, Ksenija Sever, Ganimet Shala, 

Mojca Sojar, Denis Striković, Danilo Šarić, Francka Trobec, Vesna Ugrinovski, Matjaž Vede, Nada 

Verbič, Arne Jakob Zakrajšek, Jelka Žekar, Julka Žibert, Klemen Žibert, Kostja Židan in Rok Žnidaršič.  

 

Seje se nista udeležila svetnika Urška Honzak in Jožef Horvat.  

 

Seja se je pričela ob 15.35 uri ob navzočnosti 37 svetnikov. 

 

S sklicem seje so svetniki prejeli predlog dnevnega reda 24. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana: 

1. Potrditev zapisnika 23. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana 

2. Vprašanja in pobude svetnikov ter odgovori na vprašanja in pobude 

3. Poročilo župana 

4. Kadrovske zadeve 

5. Predlog Sklepa o soglasju k določitvi dela plače za delovno uspešnost direktorici Javnega 

zavoda ŠPORT LJUBLJANA za leto 2025 iz naslova povečanega obsega dela  

6. Predlog Sklepa o soglasju k določitvi dela plače za redno delovno uspešnost poveljniku 

Gasilske brigade Ljubljana za leto 2024 

7.    Predlog odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi Zavoda za oskrbo na 

domu Ljubljana s predlogom za hitri postopek 

8. a) Predlog Sklepa o soglasju k določitvi dela plače za redno delovno uspešnost direktorici  

           Javnega zavoda Mala ulica – Centra za otroke in družine v Ljubljani za leto 2024  

       b) Predlog Sklepa o soglasju k določitvi dela plače za delovno uspešnost direktorice Javnega  

            zavoda Mala ulica – Centra za otroke in družine v Ljubljani za leto 2024 iz naslova  

            prodaje blaga in storitev na trgu 

       c) Predlog Sklepa o soglasju k določitvi dela plače za delovno uspešnost direktorice  

           Javnega zavoda Mala ulica – Centra za otroke in družine v Ljubljani iz naslova  

           povečanega obsega dela za leto 2025  

       d) Predlog sklepa o soglasju k določitvi dela plače za redno delovno uspešnost ravnatelju v  

            javnem vzgojno-izobraževalnem zavodu Glasbena šola – Konservatorij za glasbo in  

            balet Ljubljana za leto 2024  
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9.    Predlog Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu 457 Drevesnica ob Litijski 

cesti in 120 Litijska od Kajuhove do vzhodne AC – del 

10. Predlog Sprememb in dopolnitev Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana s 

predlogom za hitri postopek 

11. Predlog Odloka o dopolnitvah Odloka o urejanju prometa v Mestni občini Ljubljana s 

predlogom za hitri postopek 

12. Sofinanciranje vgradnje dvigal v večstanovanjskih stavbah 

13. Predlog za zaščito otrok in ukinitev t.i. certifikata »LGBT prijazno« v ljubljanskih vrtcih 

in šolah 

14. Predlog revizije Javnozasebnega partnerstva Bicikelj 

 

Po sklicu seje so prejeli predlog Svetniškega kluba Levica za umik predlagane 13. točke z naslovom 

»Predlog za zaščito otrok in ukinitev t.i. certifikata »LGBT prijazno« v ljubljanskih vrtcih in 

šolah«. Umik te točke je predlagal tudi Odbor za predšolsko vzgojo in izobraževanje, kar je razvidno iz 

poročila odbora. 

 

Po sklicu so prejeli tudi poročilo Odbora za finance, v katerem je odbor predlagal umik predlagane 14. 

točke z naslovom »Predlog revizije Javnozasebnega partnerstva Bicikelj«. Predlog odbora je podprla 

tudi Statutarno pravna komisija, kar je razvidno iz poročila komisije. 

 

Svetnik Aleš Primc je podal POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA, da se od sedaj naprej kot prva točka 

dnevnega reda uvršča točka »Sprejem dnevnega reda«. Župan je podal pojasnilo v zvezi s postopkovnim 

predlogom svetnika in ga zavrnil. 

 

O predlaganih spremembah dnevnega reda so razpravljali svetniki Aleš Primc, Maruša Babnik in Aleš 

Čerin. Župan je svetniku Alešu Primcu izrekel opomin, 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje: 

 

PREDLOG Svetniškega kluba Levica in Odbora za predšolsko vzgojo in izobraževanje za 

spremembo dnevnega reda:  
 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog, da se predlagana 13. točka z naslovom 

»Predlog za zaščito otrok in ukinitev t.i. certifikata »LGBT prijazno« v ljubljanskih vrtcih in šolah« 

umakne z dnevnega reda 24. seje mestnega sveta. 

  

Navzočnost je priglasilo 38 svetnikov. 

Za je glasovalo 33 svetnikov. Proti so glasovali 4 svetniki. 

 

Predlagana sprememba dnevnega reda je bila sprejeta. 

 

 

PREDLOG Odbora za finance za spremembo dnevnega reda:  
 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog, da se predlagana 14. točka z naslovom 

»Predlog revizije Javnozasebnega partnerstva Bicikelj« umakne z dnevnega reda 24. seje mestnega 

sveta. 

  

Navzočnost se ni spremenila (38 svetnikov). 

Za je glasovalo 25 svetnikov. Proti je glasovalo 9 svetnikov. 

 

Predlagana sprememba dnevnega reda je bila sprejeta. 

 

 

Nato je župan dal na glasovanje   

 

PREDLOG SKLEPA: 
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Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog dnevnega reda 24. seje mestnega sveta skupaj 

s spremembama. 

 

Navzočnost se ni spremenila (38 svetnikov). 

Za je glasovalo 31 svetnikov. Proti je glasovalo 7 svetnikov. 

 

Predlagani dnevni red je bil sprejet. 

 

 

AD 1. 

 

POTRDITEV ZAPISNIKA 23. SEJE MESTNEGA SVETA MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje.  

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana potrdi zapisnik 23. seje Mestnega sveta Mestne občine 

Ljubljana z dne 19. maja 2025. 

 

Navzočnost je priglasilo 39 svetnikov. 

Za je glasovalo 34 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 2. 

 

VPRAŠANJA IN POBUDE SVETNIKOV TER ODGOVORI NA VPRAŠANJA IN POBUDE 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje.  

 

Pisno vprašanje z zahtevo za ustno predstavitev je poslala svetnica dr. Tina Bregant (glede prenove 

tržnice).  

 

Vprašanja in pobude so poslali: 

- svetnica Ganimet Shala (glede 

  1. digitalizacije mestnih storitev, 

  2. dostopnosti socialnovarstvenih storitev, 

  3. portala ZD Ljubljana za paciente), 

- svetnik Aleš Primc (glede 

  1. gradbenega dovoljenja za gradnjo garažne hiše pod tržnico, 

  2. porabe gramoza pri izkopih, 

  3. nočnega hrupa iz TE-TOL, 

  4. smeti ob OŠ Karla Destovnika Kajuha), 

- svetnica dr. Tina Bregant (glede kanala C0), 

- Svetniški klub SDS (glede 

  1. cest v MOL, 

  2. rekonstrukcije cest ob gradnji komunalne infrastrukture, 

  3. zagotavljanja varnosti otrok ob odprtju novega zapora v ČS Sostro). 

 

Prejeli so tudi odgovore na vprašanja s 23. seje. 

 

Besedo za ustno postavitev vprašanja je župan dal svetnici dr. Tini Bregant. 

 

Na vprašanje svetnice je odgovoril župan. 
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AD 3. 

 

POROČILO ŽUPANA 

 

Župan je predstavil poročilo. 

 

 

AD 4. 

 

KADROVSKE ZADEVE 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje.  

 

Predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja Aleš Čerin je podal uvodno 

obrazložitev. 

 

1. PREDLOG SKLEPA O PRENEHANJU MANDATA IN IMENOVANJU NADOMESTNEGA 

PREDSTAVNIKA MESTNE OBČINE LJUBLJANA V SVET OSNOVNE ŠOLE SPODNJA 

ŠIŠKA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA:  

 

I. 

Bogdani ŽAGAR STELLING preneha mandat članice Sveta Osnovne šole Spodnja Šiška.  

  

II. 

V  Svet Osnovne šole Spodnja Šiška se za predstavnika Mestne občine Ljubljana  i m e n u j e :    

 

Pavle ŠIJANEC. 

 

Mandat imenovanega je vezan na mandat sveta šole.  

 

Navzočnost je priglasilo 35 svetnikov. 

Za je glasovalo 36 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

2. PREDLOG SKLEPA O PRENEHANJU MANDATA IN IMENOVANJU NADOMESTNE 

PREDSTAVNICE MESTNE OBČINE LJUBLJANA V SVET OSNOVNE ŠOLE TONETA 

ČUFARJA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA:  

 

I. 

Sabini NOBLE preneha mandat članice Sveta Osnovne šole Toneta Čufarja.  

  

II. 

V Svet Osnovne šole Toneta Čufarja se za predstavnico Mestne občine Ljubljana  i m e n u j e :    

 

Barbara KÜRNER ČAD. 

 

Mandat imenovane je vezan na mandat sveta šole.  

 

Navzočnost se ni spremenila (35 svetnikov). 
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Za je glasovalo 35 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

3. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU TREH PREDSTAVNIKOV MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET GLASBENE ŠOLE LJUBLJANA VIČ RUDNIK 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA:  

 

I. 

V Svet Glasbene šole Ljubljana Vič Rudnik  s e   i m e n u j e j o : 

 

- Boštjan AVGUŠTINČIČ 

- Gašper Arne FATUR 

- Lan JENULL 

 

II. 

Mandat imenovanih traja štiri leta.  

 

Navzočnost se ni spremenila (35 svetnikov). 

Za je glasovalo 34 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

4. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU TREH ČLANOV MESTNE OBČINE LJUBLJANA V 

SVET JAVNEGA ZAVODA SLOVENSKO MLADINSKO GLEDALIŠČE 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA:  

 

I. 

V Svet javnega zavoda Slovensko mladinsko gledališče  s e   i m e n u j e j o : 

 

- dr. Mateja GABER 

- Semira OSMANAGIĆ 

- Alenka PIRJEVEC 

 

II. 

Mandat imenovanih traja štiri leta.  

 

Navzočnost se ni spremenila (35 svetnikov). 

Za je glasovalo 35 svetnikov. Proti sta glasovala 2 svetnika. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

5. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU TREH PREDSTAVNIKOV MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET GASILSKE BRIGADE LJUBLJANA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA:  

 

I. 
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V  Svet Gasilske brigade Ljubljana se kot predstavniki Mestne občine Ljubljana  i m e n u j e j o : 

 

- Amir CRNOJEVIĆ 

- Uroš KOROŠEC 

- Urban LEČNIK SPAIĆ 

 

II. 

Mandat imenovanih traja štiri leta.  

 

Navzočnost se ni spremenila (35 svetnikov). 

Za je glasovalo 38 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

6. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNIKA MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

V SVET GIMNAZIJE MOSTE 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA:  

 

I. 

V  Svet Gimnazije Moste se za predstavnika Mestne občine Ljubljana  i m e n u j e : 

 

Grega HEMLER. 

 

II. 

Mandat imenovanega traja štiri leta.  

 

Navzočnost se ni spremenila (35 svetnikov). 

Za je glasovalo 36 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

7. PREDLOG MNENJA K IMENOVANJU DIREKTORICE DOMA STAREJŠIH OBČANOV 

LJUBLJANA VIČ – RUDNIK  

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA:  

 

Mag. Meliti ZOREC se da pozitivno mnenje k imenovanju direktorice Doma starejših občanov 

Ljubljana Vič – Rudnik. 

 

Navzočnost se ni spremenila (35 svetnikov). 

Za je glasovalo 39 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

8. PREDLOG SKLEPA O PRENEHANJU MANDATA IN IMENOVANJU NADOMESTNEGA 

ČLANA STATUTARNO PRAVNE KOMISIJE 

 

Razpravljal je svetnik Aleš Primc. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 
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PREDLOG SKLEPA:  

 

I. 

Dr. Marti BON preneha mandat članice komisije. 

  

II. 

V Statutarno pravno komisijo se za člana  i m e n u j e : 

 

Aleš ČERIN. 

 

Mandat imenovanega je vezan na mandat Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana.  

 

Obrazložitev glasu je podala svetnica Maruša Babnik. 

 

Navzočnost se ni spremenila (35 svetnikov). 

Za je glasovalo 33 svetnikov. Proti so glasovali 4 svetniki. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 5. 

 

PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K DOLOČITVI DELA PLAČE ZA DELOVNO 

USPEŠNOST DIREKTORICI JAVNEGA ZAVODA ŠPORT LJUBLJANA ZA LETO 2025 IZ 

NASLOVA POVEČANEGA OBSEGA DELA 

 
Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu so prejeli poročilo pristojnega Odbora za šport. 

 

Marko Kolenc, vodja Oddelka za šport, je podal uvodno obrazložitev.  
 

Dr. Marta Bon, predsednica Odbora za šport, je podala stališče odbora. 
 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljala sta svetnika Anton Grošelj in Mojca Sojar. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o soglasju k določitvi dela plače za 

delovno uspešnost direktorici Javnega zavoda ŠPORT LJUBLJANA za leto 2025 iz naslova 

povečanega obsega dela. 
 

Navzočnost je priglasilo 37 svetnikov. 

Za je glasovalo 26 svetnikov. Proti sta glasovala 2 svetnika. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 6. 

 

PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K DOLOČITVI DELA PLAČE ZA REDNO DELOVNO 

USPEŠNOST POVELJNIKU GASILSKE BRIGADE LJUBLJANA ZA LETO 2024 

 
Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu so prejeli poročilo pristojnega Odbora za zaščito, 

reševanje in civilno obrambo. 

 

Mag. Robert Kus, vodja Oddelka za zaščito in reševanje, je podal uvodno obrazložitev.  
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Tone Podobnik, predsednik Odbora za zaščito, reševanje in civilno obrambo, je podal stališče odbora. 
 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljala je svetnica Maruša Babnik. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o soglasju k določitvi dela plače za 

redno delovno uspešnost poveljniku Gasilske brigade Ljubljana za leto 2024. 
 

Navzočnost je priglasilo 42 svetnikov. 

Za je glasovalo 41 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 
 

AD 7. 

 

PREDLOG ODLOKA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O USTANOVITVI 

ZAVODA ZA OSKRBO NA DOMU LJUBLJANA S PREDLOGOM ZA HITRI POSTOPEK 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za zdravje 

in socialno varstvo. 

 

Tanja Hodnik, vodja Oddelka za zdravje in socialno varstvo, je podala uvodno obrazložitev.  
 

Dr. Dunja Labović Begović, predsednica Odbora za zdravje in socialno varstvo, je podala stališče odbora.  
 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

1.) 

Svet je najprej odločal o obravnavi akta po hitrem postopku (1. odstavek 142. člena poslovnika mestnega 

sveta). O predlogu za sprejem Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi Zavoda 

za oskrbo na domu Ljubljana po hitrem postopku je razpravljala svetnica Maruša Babnik. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog, da se Odlok o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o ustanovitvi Zavoda za oskrbo na domu Ljubljana sprejme po hitrem postopku. 

 

Navzočnost je priglasilo 38 svetnikov. 

Za je glasovalo 32 svetnikov. Proti so glasovali 4 svetniki. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

2.) 

Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi Zavoda za oskrbo na domu 

Ljubljana 

 

Razpravljali sta svetnici Ganimet Shala in Maruša Babnik. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 
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PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o ustanovitvi Zavoda za oskrbo na domu Ljubljana. 

  

Navzočnost se ni spremenila (38 svetnikov). 

Za je glasovalo 33 svetnikov. Proti so glasovali 3 svetniki. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 
 

AD 8. 

 

A) PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K DOLOČITVI DELA PLAČE ZA REDNO 

DELOVNO USPEŠNOST DIREKTORICI JAVNEGA ZAVODA MALA ULICA – 

CENTRA ZA OTROKE IN DRUŽINE V LJUBLJANI ZA LETO 2024 

 

B) PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K DOLOČITVI DELA PLAČE ZA DELOVNO 

USPEŠNOST DIREKTORICE JAVNEGA ZAVODA MALA ULICA – CENTRA ZA 

OTROKE IN DRUŽINE V LJUBLJANI ZA LETO 2024 IZ NASLOVA PRODAJE BLAGA 

IN STORITEV NA TRGU 

 

C) PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K DOLOČITVI DELA PLAČE ZA DELOVNO 

USPEŠNOST DIREKTORICE JAVNEGA ZAVODA MALA ULICA – CENTRA ZA 

OTROKE IN DRUŽINE V LJUBLJANI IZ NASLOVA POVEČANEGA OBSEGA DELA 

ZA LETO 2025 

 

D) PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K DOLOČITVI DELA PLAČE ZA REDNO 

DELOVNO USPEŠNOST RAVNATELJU V JAVNEM VZGOJNO-IZOBRAŽEVALNEM 

ZAVODU GLASBENA ŠOLA – KONSERVATORIJ ZA GLASBO IN BALET LJUBLJANA 

ZA LETO 2024 

 

Župan je predlagal, da mestni svet točke obravnava skupaj. 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu so prejeli poročilo pristojnega Odbora za predšolsko 

vzgojo in izobraževanje. 

 

Marija Fabčič, vodja Oddelka za predšolsko vzgojo in izobraževanje, je podala uvodno obrazložitev za 

vse točke.  
 

Ksenija Pišljar, predsednica Odbora za predšolsko vzgojo in izobraževanje, je podala stališče odbora k 

vsem točkam. 
 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljala je svetnica Ksenija Sever. Župan je svetnici izrekel opomin, ker se ni držala teme točk. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje: 

 

PREDLOG SKLEPA k točki A: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o soglasju k določitvi dela plače za 

redno delovno uspešnost direktorici Javnega zavoda Mala ulica – Centra za otroke in družine v 

Ljubljani za leto 2024. 

 

Navzočnost je priglasilo 38 svetnikov. 

Za je glasovalo 25 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
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Sklep je bil sprejet. 

 

 

PREDLOG SKLEPA k točki B: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o soglasju k določitvi dela plače za 

delovno uspešnost direktorice Javnega zavoda Mala ulica – Centra za otroke in družine v Ljubljani 

za leto 2024 iz naslova prodaje blaga in storitev na trgu. 

 

Navzočnost se ni spremenila (38 svetnikov). 

Za je glasovalo 24 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

PREDLOG SKLEPA k točki C: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o soglasju k določitvi dela plače za 

delovno uspešnost direktorice Javnega zavoda Mala ulica – Centra za otroke in družine v Ljubljani 

iz naslova povečanega obsega dela za leto 2025. 

 

Navzočnost se ni spremenila (38 svetnikov). 

Za je glasovalo 23 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 
 
PREDLOG SKLEPA k točki D: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog sklepa o soglasju k določitvi dela plače za 

redno delovno uspešnost ravnatelju v javnem vzgojno-izobraževalnem zavodu Glasbena šola – 

Konservatorij za glasbo in balet Ljubljana za leto 2024. 

 

Navzočnost se ni spremenila (38 svetnikov). 

Za je glasovalo 25 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 9. 

 

PREDLOG ODLOKA O OBČINSKEM PODROBNEM PROSTORSKEM NAČRTU 457 

DREVESNICA OB LITIJSKI CESTI IN 120 LITIJSKA OD KAJUHOVE DO VZHODNE AC – 

DEL 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za urejanje 

prostora. 

 

Barbara Jovan iz Oddelka za urejanje prostora je podala uvodno obrazložitev.  

 

Prof. Janez Koželj, predsednik Odbora za urejanje prostora, je podal stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Ker k predlogu odloka ni bil vložen noben amandma, ni bilo razprave, zato je župan dal na glasovanje  

 

PREDLOG SKLEPA: 
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Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o občinskem podrobnem 

prostorskem načrtu 457 Drevesnica ob Litijski cesti in 120 Litijska od Kajuhove do vzhodne AC – 

del. 

 

Po glasovanju sta obrazložitev glasu podali svetnici Maruša Babnik in Ganimet Shala.  

 

Navzočnost je priglasilo 38 svetnikov. 

Za je glasovalo 30 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

Svetnica Maruša Babnik je zahtevala ponovitev glasovanja. Župan je zahtevo svetnice zavrnil. 

 

 

AD 10. 

 

PREDLOG SPREMEMB IN DOPOLNITEV POSLOVNIKA MESTNEGA SVETA MESTNE 

OBČINE LJUBLJANA S PREDLOGOM ZA HITRI POSTOPEK 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo Statutarno pravne komisije. 

 

Polona Zupan Klopčič iz Službe za organiziranje dela mestnega sveta je podala uvodno obrazložitev.  

 

Marjan Sedmak, predsednik Statutarno pravne komisije, je podal stališče komisije. 

 

1.) 

Svet je najprej odločal o obravnavi akta po hitrem postopku (1. odstavek 142. člena poslovnika mestnega 

sveta). O predlogu za sprejem Sprememb in dopolnitev Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine 

Ljubljana po hitrem postopku ni razpravljal nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog, da se predlog Sprememb in dopolnitev 

Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana sprejme po hitrem postopku. 

 

Navzočnost je priglasilo 37 svetnikov. 

Za je glasovalo 29 svetnikov. Proti sta glasovala 2 svetnika. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

2.) 

Predlog Sprememb in dopolnitev Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana 

 

Razpravljali so svetniki: Ksenija Sever, Denis Striković, Maruša Babnik, Aleš Čerin, Ištvan Išt Huzjan, 

Aleš Primc, Jelka Žekar, Ludvik Bagari in Ganimet Shala. 

 

Po končani razpravi je odgovore in pojasnila v zvezi z razpravami svetnikov podala Polona Zupan 

Klopčič. 

 

Nato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sprememb in dopolnitev Poslovnika 

Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana. 
 

Navzočnost se ni spremenila (37 svetnikov). 
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Za je glasovalo 28 svetnikov. Proti je glasovalo 7 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 11. 

 

PREDLOG ODLOKA O DOPOLNITVAH ODLOKA O UREJANJU PROMETA V MESTNI 

OBČINI LJUBLJANA S PREDLOGOM ZA HITRI POSTOPEK 

 

Gradivo in sklep o določitvi pristojnega delovnega telesa so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje 

so prejeli poročilo pristojnega Odbora za gospodarske javne službe in promet. 

 

Svetnik Jasmin Feratović je podal uvodno obrazložitev.  
 

Vesna Ugrinovski, predsednica Odbora za gospodarske javne službe in promet, je podala stališče odbora.  
 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

1.) 

Svet je najprej odločal o obravnavi akta po hitrem postopku (1. odstavek 142. člena poslovnika mestnega 

sveta). O predlogu za sprejem Odloka o dopolnitvah Odloka o urejanju prometa v Mestni občini 

Ljubljana po hitrem postopku ni razpravljal nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog, da se predlog Odloka o dopolnitvah Odloka 

o urejanju prometa v Mestni občini Ljubljana sprejme po hitrem postopku. 

 

Navzočnost je priglasilo 38 svetnikov. 

Za je glasovalo 12 svetnikov. Proti je glasovalo 21 svetnikov. 

 

Sklep ni bil sprejet. 

 

 

Ker sklep o obravnavi akta po hitrem postopku ni bil sprejet, se je akt obravnaval kot osnutek. 
 

 

2.) 

Osnutek Odloka o dopolnitvah Odloka o urejanju prometa v Mestni občini Ljubljana 

 

Razpravljali so svetniki: Ištvan Išt Huzjan, Ksenija Sever, Vesna Ugrinovski in Denis Striković. 

 

Po končani razpravi je odgovore in pojasnila v zvezi z razpravami svetnikov podal svetnik Jasmin 

Feratović. 

 

Nato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme osnutek Odloka o dopolnitvah Odloka o urejanju 

prometa v Mestni občini Ljubljana skupaj s pripombami. 

  

Navzočnost se ni spremenila (38 svetnikov). 

Za je glasovalo 9 svetnikov. Proti je glasovalo 27 svetnikov. 

 

Sklep ni bil sprejet. 
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AD 12. 

 

SOFINANCIRANJE VGRADNJE DVIGAL V VEČSTANOVANJSKIH STAVBAH 

 

Gradivo in sklep o določitvi pristojnega delovnega telesa so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje 

so prejeli poročilo pristojnega Odbora za stanovanjsko politiko, poročilo Statutarno pravne komisije in 

mnenje Javnega stanovanjskega sklada Mestne občine Ljubljana. 

 

Svetnik Aleš Primc je podal uvodno obrazložitev.  

 

Ganimet Shala, predsednica Odbora za stanovanjsko politiko, je podala stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije in predlagal, da se 

točka na podlagi 106. člena poslovnika mestnega sveta konča. 

 

1.) 

Svet je najprej odločal o obravnavi akta po hitrem postopku (1. odstavek 142. člena poslovnika mestnega 

sveta), zato je župan odprl razpravo o predlogu za sprejem Odloka o dopolnitvi Odloka o ustanovitvi 

Javnega stanovanjskega sklada  Mestne občine Ljubljana po hitrem postopku. 

 

Svetnik Dejan Crnek je podal POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA, da se v skladu s 106. členom 

poslovnika mestnega sveta obravnava točke konča. 

 

Župan je dal na glasovanje 

 

POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA svetnika Dejana Crneka: 

 

V skladu s 106. členom Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana se obravnava točke 

konča. 

 

Obrazložitev glasu so podali svetniki: Aleš Primc, Mojca Sojar, Dejan Crnek, Denis Striković in Igor 

Horvat. Župan je podal pojasnilo. 

  

Navzočnost je priglasilo 37 svetnikov. 

Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti je glasovalo 10 svetnikov. 

 

Postopkovni predlog sklepa je bil sprejet. 

 

 
 
S tem je bil izčrpan dnevni red 24. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, zato je župan ob 18.06 

uri sejo končal. 

 

 

 

Vodja 

Službe za organiziranje dela mestnega sveta 

Matjaž Bregar 

 

Župan 

Mestne občine Ljubljana 

Zoran Janković 

 

 
 
 
 
 
 
 
 


